

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7             |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
|    | 7050              |                                                                                                                                                                  |      |        |        |               |
|    | 252315671<br>9430 | Cot din material plastic                                                                                                                                         | buc  | 0,2000 | 3,10   | 0,62          |
|    | 252315671<br>9450 | Teu din material plastic                                                                                                                                         | buc  | 0,2100 | 2,90   | 0,61          |
|    | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                    | buc  | 0,0400 | 3,00   | 0,12          |
|    | 252315671<br>9400 | Mufa din material plastic                                                                                                                                        | buc  | 0,0400 | 3,20   | 0,13          |
|    | 252315671<br>9530 | Racord drept M x Fe                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00          |
|    | 211230732<br>5046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                | kg   | 0,0200 | 3,00   | 0,06          |
|    | 322013731<br>5778 | Decapant                                                                                                                                                         | kg   | 0,0060 | 20,00  | 0,12          |
|    | 246210733<br>2752 | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                            | kg   | 0,0020 | 100,00 | 0,20          |
|    | 294060000<br>2994 | Aparat de sudura                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0206 | 20,00  | 0,41          |
| 40 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm            | m    |        |        | 25,95<br>8,00 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 0,2500 | 32,00  | 8,00          |
|    | 252121672<br>0160 | Teava din material plastic pentru canalizare Dn-50                                                                                                               | m    | 1,0300 | 17,00  | 17,51         |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                 | kg   | 0,0040 | 100,00 | 0,40          |
|    | 211230732<br>5046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                | kg   | 0,0120 | 3,00   | 0,04          |
| 41 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                             | buc  |        |        | 22,68<br>7,04 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                            | h-om | 0,2200 | 32,00  | 7,04          |
|    | 252315672<br>1037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Dn-50                                            | buc  | 1,0000 | 14,60  | 14,60         |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 100,00 | 1,00          |
|    | 211230732<br>5046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                | kg   | 0,0120 | 3,00   | 0,04          |
|    |                   | <b>7. Lucrari de ventelare</b>                                                                                                                                   |      |        |        |               |
| 42 | RpCU05<br>C1      | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  |        |        | 8,00<br>8,00  |
|    | 712205001         | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 32,00  | 0,96          |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                             | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | 3400              |                                                                                                                               |      |        |       |                |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,2200 | 32,00 | 7,04           |
| 43 | CL20A             | Grile de ventilatie gata<br>confectionate din tabla neagra, cu<br>jaluzele reglabile manual, vopsite<br>si montate in zidarie | buc  |        |       | 48,98<br>16,00 |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                         | h-om | 0,4700 | 32,00 | 15,04          |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 32,00 | 0,96           |
|    | 287420732<br>7005 | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                  | kg   | 0,1500 | 15,00 | 2,25           |
|    | 281123630<br>6200 | Grila ventilatie                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 30,00 | 30,00          |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                              | kg   | 0,5000 | 1,45  | 0,72           |
|    |                   | <b>8. Lucrari de electricitate. Etajul 2.<br/>Biroul 207,208.</b>                                                             |      |        |       |                |
| 44 | RpEC15<br>A       | Demontat loc de lampa ingropat cu<br>conductori din cupru sau aluminiu,<br>in tuburi, pina la 3 m inaltimea<br>camerei        | buc  |        |       | 21,76<br>21,76 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                    | h-om | 0,6800 | 32,00 | 21,76          |
| 45 | RpEC16<br>A       | Demontat loc de intrerupatoare<br>ingropat cu conductori din cupru<br>sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea<br>camerei          | buc  |        |       | 29,44<br>29,44 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                    | h-om | 0,9200 | 32,00 | 29,44          |
| 46 | RpEC16<br>A       | Demontat loc de priza ingropat cu<br>conductori din cupru sau aluminiu,<br>pina la 3 m inaltimea camerei                      | buc  |        |       | 29,44<br>29,44 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                    | h-om | 0,9200 | 32,00 | 29,44          |
| 47 | RpEJ08<br>C       | Executarea santurilor cu<br>adincimea de pina la 5 cm in pereti<br>din piatra sau beton armat de 5x50<br>cmp                  | m    |        |       | 6,40<br>6,40   |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                    | h-om | 0,2000 | 32,00 | 6,40           |
| 48 | RpEJ09<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina<br>la 50 cmp                                                                             | m    |        |       | 13,29<br>9,60  |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                     | h-om | 0,3000 | 32,00 | 9,60           |
|    | 265310210         | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                | kg   | 1,7000 | 1,75  | 2,98           |